PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

Fis 	 O- Sib

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  050/2021

PREGÃO PRESENCIAL N9  020/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Pregoeira e Equipe de Apoio designado através do Decreto n9  04, de 25 de Janeiro de 2021, torna

público aos interessados, que promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo

"Menor Preço Por Item", para FUTURA E EVENTUAL aquisição de MATERIAIS DE LABORATÓRIO,

em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as especificações e

quantidades descritas na Proposta de Preços — ANEXO] e Termo de Referência.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O

credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no

dia 11 de Junho de 2021, às 09h0Omin, na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a

Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema - Coronel Sapucaia — MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido no departamento de Licitação e

Contratos, através de fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)

3483-1144 ou 3483-1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaia@gmail.com  e também pelo

site http://coronelsapucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia — MS, em 25 de Maio de 2021.

6:7
ica Campos Go o

Pregoeira/Oficial
Decreto n° 04/2021

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

Diário Oficial N°  2855 	Quarta-feira, 26 de maio de 2021
, ,ASSOQLNÇãODISCROASMYOLGROSSO L70 SUL

ASSESSORIA JURÍDICA: A presente dispensa cumpre as exigências legais, estando de acordo com o artigo 30, inciso
VI da Lei no 13.01 /2014 e suas alterações.

Coronel Sapucaia MS, 21 de maio de 2021.
ns sA.) -  Monica Xavier Cav nha Recalde - Procuradora Jurídica Municipal

AUTORIZAÇÃO

Autorizo a contratação e recomendo a observância das demais providências legais pertinentes.

Publique-se um extrato da Justificativa, e após cinco dias ausentes qualquer impugnação, tome-se as providências
para o Termo de Fomento.

RUDI PAETZOLD

Prefeito Municipal

Matéria enviada por DEBORAH MENDES LOPES

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°050/2021

PREGÃO PRESENCIAL N°020/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe de
Apoio designado at aves do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que promoverá
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo ',Menor Preço Global", para FUTURA E EVENTUAL aquisição
de MATERIAIS DE LABORATÓRIO, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as
especificações e quántidades descritas na Proposta de Preços - ANEXO I e Termo de Referência.

'1.1111FLocal e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e
o recebimento dos nvelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 11 de Junho de 2021, às
09h0Ornin, na sal de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD
Seriema - Coronel apucaia - MS.

Retirada do Edital: Edital poderá ser pessoalmente obtido no departamento de Licitação e Contratos, através de
fotocópias ou pen rive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações compl mentares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-
1142 ou ainda e-m 	licitacaocoronelsaoucaiagmail.com  e também pelo site htto://coronelsaDucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia - MS, em 25 de Maio de 2021

Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial
Decreto n° 04/2021

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTAN

LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
A Prefeitura Munici al de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n° 004/2021 de 25 de

maneiro  de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado:

"PROCESSO N°:0045/2021

MODALIDADE/N°: PREGÃO N° 0016/2021

OBJETO: Contrataç4o de empresa para locação de softwares de gestão pública municipal nas áreas de: Software
Tributário, Softwar Contábil e Financeiro, Gestão de Patrimônio, Software de Recursos Humanos e Software de
Gestão na área de Saúde

Vencedor(es): ROD IGO BRITO DE MORAES EIRELLI - ME (CNP) 21.268.622/0001-75), no Anexo I - Lote: 1,
totalizando R$ 285. 98,52 (duzentos e oitenta e cinco mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois
centavos);

Coronel Sapucaia/MS, 25 de maio de 2021.

Erica Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do çxposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da
licitação em referên ia, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 25 de maio de 2021.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

www.d rioofica 	com.br/assomasuisul

81

	Page 1
	Page 2